
( ¥420 )

260 名 420 円 260 部 円 109,200 円

77 名 420 円 77 部 円 32,340 円

79 名 420 円 79 部 円 33,180 円

79 名 420 円 79 部 円 33,180 円

84 名 420 円 84 部 円 35,280 円

55 名 420 円 55 部 円 23,100 円

8 名 420 円 8 部 円 3,360 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

0 名 420 円 0 部 円 0 円

642 名 420 円 642 部 円 269,640 円

0 名 420 円 0 部 0 円

269,640 円

269,640 円

24,512 円

0 円

0 円

269,640 円

振込先：みずほ銀行　恵比寿支店　口座番号：普通　１７５７４０４

口座名：日本学校農業クラブ連盟

※ 振込手数料は、学校・お客様でご負担ください。

令和6年度リーダーシップ請求書

単価 金額

徳島県学校農業クラブ連盟成人代表　様

合計

免除額(－)

小　　　計 269,640

小計〔免除申請者減額済〕

免除申請 免除者数

会
員
負
担
金
（

機
関
誌
）

0

0

0

0

0

0

阿南光高等学校 3,360

0

那賀高等学校 23,100

小松島西高等学校勝浦校 33,180

吉野川高等学校 33,180

城西高等学校神山校 32,340

学　校　名
（コード番号順）

　　リーダーシップ（生徒用）

池田高等学校三好校 35,280

合　　　　　　　　計

　　　　　　　令和6年5月22日
〒102-0074
東京都千代田区九段南4-3-3
シルキーハイツ九段南2号館 104室
日本学校農業クラブ連盟
代　表　　岩　崎　　秀　太
TEL 03-5357-1661
FAX 03-5357-1667
T5700150001375

小計〔消費税10％対象〕

内消費税

送料（10％対象）

内消費税

税込み請求金額

税抜き請求金額

消費税率（10％）

¥269,640
¥245,128
¥24,512

城西高等学校

生徒数 数量

109,200


